5/20/2020 SEI/UFPR - 2688112 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 972/REITORIA, DE 15 DE MAIO DE 2020

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no
uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta
no processo nº 23075.027615/2020-67,

RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 957/REITORIA, de 13 de maio de 2020, publicada no Diário Oficial da União nº 92
de 15 de maio de 2020, seção 2, pág. 30, referente à prorrogação “pro tempore” do mandato da servidora
LUCI REGINA PANKA ARCHEGAS - 2211390, em Função Comissionada de Coordenação de Curso -
FCC, para fazer constar que a nomenclatura da função é Coordenador(a) de Curso do Setor de Educação
Profissional e Tecnológica, e não como constou no referido ato.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR, em
18/05/2020, às 16:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 2688112 e o
código CRC 0D49E813.

Referência: Processo nº 23075.027615/2020-67 SEI nº 2688112

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0